5 ©<hiü. — 23 ober. ©er ©dwetber ber Urtunbe war nicht aud ber ©egenb, 
fonbern am SDttttelrhein ju £aufe. — 24 33ogtei. — 25 ©ut, 33ermögett. — 

2S irgenb etn. 

1 3 4-2. — 2 5. Jun. — Ätara b. liefern, SBittwe bed ©betfnechtd 

Heinrich Sotgemut b. 9t oh trag, ftiftet ju ihrem, ihred beworbenen 
SKanned unb ihrer 33orbern ©eetenheit eine ewige <j3räbenbe an bem 9tifotaud-= 
attare in ber ©t. Stttotaudtapetle bei 9t oh wag, einem StCtaCe ber Äirdfe in 
9toh trag, mit 33ewittigung unb 3ttfftmmttng bed ^toficrd f)erren = 2ttb, 
bem ^atronatred)t unb 9tettorat genannter Äirchc unb fabelte gehörten, unb 
bed SSicercttord fmnrich jtt 9t oh wag, begabt fte mit ©iltern unb Stufen 
ju ffltiihth (tufett, Hurtch, ©tattbach, unb auf bent Siechtenberg, unb 
berorbnet, bah bte ©oltatur biefer 9fräbenbe bem $tofkr f>erren = 2Ub ju= 

flehen fett. 

In nomine domini, amen. Nouerint vniuersi Chrifti fideles presentes 
litteras infpeefuri, vel quibus nofee fuerit opportunum , quod ego Klara 
deNieuern, relicfa Hainrici quondam dicti Wolgemöt armigeri de Roff- 

wag i, aüendens, quod feribitur, nichil cerciujs morte et nichil incercius 

liora mortis, yolens ob hoc faluti aninie inee falubriter prouidere, infra 
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scripta bona altari sancti Nycolai cappelleque eiusdem sancti Nycolai, 

site in terminis ville Rofwag, do, trado et affigno, necnon dedi, tradidi 

et affignaui, ipfumque altare dono fpirituali, accedentibus ad hoc con- 

fensibus plenis et volunfatibus domni abbatis et conuentus monafterii 

in Alba, patronorum 2 et rectorum matricis ecclesie dicte cappelle et 

ville Rofwag, ac eciam Hainrici, vice rectoris ibidem, cum ipsis bonis 

duxi presentibus inreuocabiliter dotandum, ita videlicet, quod ex ipfis 

bonis et redditibus fiat prebenda sacerdotalis perpetua, in mei, ipsius 

quondam Hainrici, pie memorie, predicti, noftrorumque antecesforum 

remedium animarum. Preferea presentibus volo et ordino, quod ipsius 

altaris cappellanus prelatis fpiritualibus, domnis episcopis et prepofitis, 

tanquam ceteri primarii (1. primmissarii), obediat. Nec dictus capel- 

lanus obfit plebanie antedicte. Specificatio bonorum hec eft et reddi- 

tuum. Primo fcilicet quatuor jugera vinearum, sita in Mblhufen 3 et 

dicta vf dem Velsen, et octo maldra filiginis perpetui redditus, prout 

in inftrumento defuper confecto plenius continetur. quarta pars cenfus 

frumentorum in villis Yrach videlicet et Glatbach, wlgariter dicti